
平成28年11月21日

保護者 各位

曽於市立恒吉小学校
校 長 坪内 四男
ＰＴＡ会長 馬庭 和己

持久走大会・全体PTA・学級ＰＴＡの開催について(ご案内)

晩秋の候，保護者の皆様におかれましては，益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，標記の件について下記のとおり実施いたしますので，ご多用中とは存じますが，
ご出席くださいますようよろしくお願いします。
つきましては，出席確認票を各担任へ11月25日(金）までに提出してください。

記

１ 期 日
平成28年12月１日(木)

２ 日 程
(1) 持久走大会（５校時）

14：15～14：25 開会式
14：25～ １・３年生スタ－ト
14：35～ ４～６年生スタ－ト
15：00～15：05 閉会式

※ 児童の安全管理にご協力をお願いします。
※ 出発時刻は，前後することがあります。

(2) 全体PTA 15：15～15：55（みんなの教室）
(3) 学級PTA（各教室） ※ ２学期最後の学級ＰＴＡになります。
① １年 16：00～16：20（20分）
② ３～６年 16：25～16：45（20分）

※ 当日雨天の場合は，持久走大会のみ12月７日(水)５校時へ順延
（全体PTA・学級PTAは，雨天でも実施します。）

切 り 取 り 線

平成28年12月１日（木） 持久走大会（授業参観）・全体PTA・学級PTA等出席確認票

参加の有無に○×と，参加者名を御記入の上 月 日( ）までに各担任へ提
出してください。

（ ）年 保護者名 （ ）

内 容 参加の有無 参 加 者 名 参 加 者 名

持久走大会

全体PTA

１年 学級PTA

３～６年 学級PTA


